

利宝保险互联网中介机构网络平台信息

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
广东轻松保保险经纪有限公司	轻松保经纪	轻松保公众号	轻松保公众号	2022/3/7	2024/3/6	惠多保续保	个人重大疾病保险条款（2024版 E 款）（互联网专属）	C00006032612024042602761	利宝〔2024〕158 号
						惠多保重疾险	利宝保险个人重大疾病保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032612023013020673	利宝[2023]12 号
						轻松保全能守护重疾保障	利宝保险有限公司个人重大疾病保险（2023 版 D 款）（互联网专属）条款	C00006032612023080323631	利宝[2023]273 号
						轻松保全能守护重疾保障（升级版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险（2023 版 D 款）（互联网专属）条款	C00006032612023080323631	利宝[2023]273 号
						轻松保全能守护重疾保障（福利版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险（2023 版 D 款）（互联网专属）条款	C00006032612023080323631	利宝[2023]273 号
						轻松保全能守护重疾（优享版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险（2023 版 D 款）（互联网专属）条款	C00006032612023080323631	利宝[2023]273 号
						轻松安康无忧百万医疗险	利宝保险个人住院医疗保险（2022 版 D 款）（互联网专属）	C00006032512022030326373	利宝[2022]55 号
						轻松安康无忧百万医疗险	利宝保险个人住院医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）	C00006032512022030326383	利宝[2022]55 号
						轻松悦享无忧保	利宝保险有限公司个人综合医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032512023101871811	利宝[2023]332 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						轻松悦享无忧保	利宝保险有限公司附加门急诊医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20231018718 21	利宝 [2023]332 号
上海安国保险经纪有限公司	上海安国保险经纪有限公司	保阁	保阁	2023/1/19	2025/1/18	利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款（2023 版）（互联网专属）	C0000603252 20230315425 13	利宝 【2023】 85 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司意外险附加椎间盘膨出或突出除外保险条款（互联网专属）	C0000603192 20220127010 31	利宝 【2022】 18 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司意外险附加高空作业除外保险条款(互联网专属)	C0000603192 20220127009 81	利宝 【2022】 18 号
京东保险经纪（天津）有限公司	京东保险经纪	京东保险经纪微信公众号、保险 京东保险经纪（京东金融 APP）、京东保险经纪官方旗舰店（京东 APP）	京东金融 APP	2022/10/9	2026/10/8	抗癌保宝·个人恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20220113025 51	利宝 [2022]15 号
						抗癌保宝·个人恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 F 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20221124579 21	利宝 【2022】 439 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
保通保险代理有限公司	保通保险代理有限公司	I 云保	I 云保	2022/12/20	2024/12/19	利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（A 款）（互联网专属）	C00006032512022093048743	利宝【2022】373 号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）	C00006032522022100148863	利宝【2022】373 号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险（2022 版 D 款）（互联网专属）	C00006032622022100148873	利宝【2022】373 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】2 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512023022835843	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝[2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
泛华榕数保险销售有限公司	泛华保险销售	保网微商城公众号	保网微商城公众号	2013/5/15	2025/7/28	利宝“抗癌保宝”个人恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	利宝保险个人恶性肿瘤医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512022011302551	利宝 [2022]15 号
						利宝“抗癌保宝”个人恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	利宝保险附加恶性肿瘤医院外特种药品费用医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022011302561	利宝 [2022]15 号
						利宝“抗癌保宝”个人恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	利宝保险附加恶性肿瘤特需医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522022011302541	利宝 [2022]15 号
						利宝乐个人意外险 2021 版（互联网专属）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032312021122028273	利宝【2021】449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	利宝【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603252 20211220283 53	利宝【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加节假日意外伤害双倍赔偿保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603232 20211220283 33	利宝【2021】 449 号
						利宝全球驾乘意外保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝【2021】 449 号
						利宝安心自驾旅行保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						利宝安心自驾旅行保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝【2021】 449 号
						利宝安心自驾旅行保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款 (互联网专属)	C0000603192 20211220294 93	利宝【2021】 447 号
						利宝安心自驾旅行保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款 (互联网专属)	C0000603232 20211220297 73	利宝【2021】 448 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝安心自驾旅行保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032312021122435143	利宝【2021】452号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028413	利宝【2021】449号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028343	利宝【2021】449号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032522021122435033	利宝【2021】452号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加住院期间陪护人员津贴保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122435093	利宝【2021】452号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加骨折内固定术特别津贴保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122435043	利宝【2021】452号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021（互联网保险）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032312021122028273	利宝【2021】449号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032312021122028303	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028413	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122028353	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028293	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122028283	利宝【2021】449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加身故遗体送返保险条款(2022款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 93	利宝【2021】 449 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝【2021】 449 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 43	利宝【2021】 449 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝【2021】 447 号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220294 53	利宝【2021】 447 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032622021122028313	利宝【2021】449 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447 号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 33	利宝【2021】 447 号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘	C0000603192 20211220294 83	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						旅行险) (互联网专属)	禁慰问保险条款 (互联网专属)		
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款 (互联网专属)	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款 (互联网专属)	C00006032522021122029553	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C0000603212 20211227318 13	利宝【2021】 456 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211227317 23	利宝【2021】 456 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C0000603192 20220127009 61	利宝【2022】 45 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023 版)(互联网专属)	C0000603192 20230310394 83	利宝【2023】 81 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅程缩短保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211229465 43	利宝【2021】 456 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C0000603192 20230426761 63	利宝【2023】 143 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230310394 53	利宝【2023】 81 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230407637 03	利宝【2023】 95 号
						安康无忧·百万医疗险(2023 版)	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C0000603251 20221229024 21	利宝〔2022〕 469 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧·百万医疗险 (2023 版)	附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 F 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20221124579 21	利宝【2022】 439 号
						安康无忧·百万医疗险 (2023 版)	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20221229024 31	利宝〔2022〕 469 号
上海汇中保险经纪有限责任公司	汇中保险经纪	租租车保险、 方舟保	租租车保险、 方舟保	2021/6/20	2027/6/19	安心保障升级版	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						安心保障升级版	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加租车责任保险条款（互联网专属）	C0000603092 20211217202 43	利宝【2021】 458 号
						安心保障基础版	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						安心保障基础版	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加租车责任保险条款（互联网专属）	C0000603092 20211217202 43	利宝【2021】 458 号
						租车第三者保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						租车第三者保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加租车责任保险条款（互联网专属）	C0000603092 20211217202 43	利宝【2021】 458 号
						租车第三者保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加调整保险期间保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230515908 4	利宝【2023】 165 号
五洲（北京）保	五洲保险经纪	保游网	保游网	2019/8/9	2024/11/14	“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
险经纪有限公司						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029573	利宝【2021】447 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447 号
						“保游天下”利宝自驾游综合保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029773	利宝【2021】448 号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029823	利宝【2021】448号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029573	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故及全残保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029443	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029543	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029603	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029433	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029493	利宝【2021】447号
						“保游天下”开心旅行标准保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C0000603092 2021122029523	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝 【2021】 449 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220294 03	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝 【2021】 448 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故及全残保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 43	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝 【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 93	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”快乐旅行险高额保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新进阶版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220294 03	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝 【2021】 448 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝 【2021】 447 号
						“保游天下”拓展大师运动保障（新）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝 【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029573	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“保游天下”欢心畅游自驾车计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220297 73	利宝【2021】 448 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝【2021】 449 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220294 03	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝【2021】 447 号
						“保游天下”欢心研学	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故及全残保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 43	利宝【2021】 447 号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						“出行宝”国内游保障计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						交通工具意外-畅心行	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032312021122028303	利宝【2021】449号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029573	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						保游“勇者无惧”拓展保险	利宝保险有限公司意外伤害保险附加意外骨折津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029813	利宝【2021】448号
						保游天下-跑跑卡丁车运动保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						保游天下-跑跑卡丁车运动保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						保游天下-跑跑卡丁车运动保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具	C00006032322021122029403	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
							意外伤害保险条款（互联网专属）		
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝【2021】 447 号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号
						保游天下“游乐保”境内采购计划	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝【2021】 449 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220294 03	利宝【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 73	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故及全残保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 43	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 93	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心境内游	利宝保险有限公司意外伤害保险附加意外骨折津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220298 13	利宝 【2021】 448 号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝 【2021】 447 号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝 【2021】 449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029823	利宝【2021】448号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司意外险附加中暑医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029573	利宝【2021】447号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故及全残保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029443	利宝【2021】447号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029603	利宝【2021】447号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029433	利宝【2021】447号
						保游天下欢心旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029493	利宝【2021】447号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 2021121720963	利宝【2021】447号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220297 73	利宝【2021】 448 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230725018 51	利宝【2023】 262 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝【2021】 447 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 93	利宝【2021】 447 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211227318 43	利宝【2021】 456 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023 版)(互联网专属)	C0000603192 20230310394 83	利宝【2023】 81 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211227317 23	利宝【2021】 456 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C0000603212 20211227318 13	利宝【2021】 456 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行签证拒签补偿保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211227318 83	利宝【2021】 456 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C0000603192 20220127009 61	利宝【2022】 45 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅程缩短保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211229465 43	利宝【2021】 456 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603092 20211220295 23	利宝【2021】 447 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230310394 53	利宝【2023】 81 号
						保游畅行万里旅行保障	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C0000603192 20230426761 63	利宝【2023】 143 号
						利宝乐个人意外险 2021 版（互联网专属）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版（互联网专属）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	利宝【2021】 449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603252 20211220283 53	利宝 【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝 【2021】 449 号
						利宝乐个人意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加节假日意外伤害双倍赔偿保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603232 20211220283 33	利宝 【2021】 449 号
						利宝全球驾乘意外保险 (互联网专属)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝 【2021】 449 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211224351 43	利宝 【2021】 452 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	利宝 【2021】 449 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝 【2021】 449 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 43	利宝 【2021】 449 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司驾乘人员意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603252 20211224350 33	利宝 【2021】 452 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加住院期间陪护人员津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211224350 93	利宝【2021】 452 号
						利宝安行天下驾乘意外险	利宝保险有限公司意外险附加骨折内固定术特别津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211224350 43	利宝【2021】 452 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加意外骨折保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 43	利宝【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	利宝【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝【2021】 449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加身故遗体送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 93	利宝 【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603252 20211220283 53	利宝 【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝 【2021】 449 号
						利宝尊享百万个人高端意外险 2021 版 (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 43	利宝 【2021】 449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝 【2021】 449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝 【2021】 449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028413	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122028353	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028293	利宝【2021】449 号
						利宝尊驰无忧家庭综合意外险 plus2021 (互联网保险)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122028283	利宝【2021】449 号
嘉信保险代理有限公司	嘉信保代	萤火健康保	萤火健康保	2020/9/1	2027/8/31	萤火-利宝百万医疗险	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512021112201183	利宝[2021]415 号
						萤火-利宝百万医疗险	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522021112201203	利宝[2021]415 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						萤火-利宝百万医疗险	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 2021112201173	利宝 [2021]415号
						萤火保重疾险	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 2021111900643	利宝 [2021]415号
						萤火保重疾险	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 2021111900653	利宝 [2021]415号
						萤火百万医疗升级版	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 2021112201183	利宝 [2021]415号
						萤火百万医疗升级版	利宝保险健康险附加个人重大疾病保险条款（2022 版 C 款）（互联网专属）	C0000603262 2022061726281	利宝 [2022]227号
						萤火百万医疗升级版	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 2021112201173	利宝 [2021]415号
水滴保险经纪有限公司	水滴保险经纪	水滴保险商城公众号、水滴保险商城 APP	水滴保险商城公众号、水滴保险商城 APP	2020/9/1	2027/8/31	300 元免费看+A1:A57 病险 A 款(电话医生)	利宝保险个人互联网医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 2021121517283	利宝 [2021]443号
						5-6 类职业意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 2021122028273	利宝 [2021]449号
						5-6 类职业意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603252 2021122028353	利宝 [2021]449号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						5-6 类职业意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	利宝 [2021]449 号
						500 元免费体检险(体检卡)	利宝保险个人互联网医疗保险条款 (2022 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20211215172 83	利宝 [2021]443 号
						v 爱保·重疾无忧险	利宝保险个人重大疾病保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603261 20211215172 73	利宝 [2021]443 号
						v 爱保百万无忧险	利宝保险个人综合医疗保险条款 (A 款) (互联网专属)	C0000603251 20211102018 33	利宝 [2021]396 号
						v 爱保百万无忧险	利宝保险短期健康保险附加个人意外伤害保险条款 (2021 版) (互联网专属)	C0000603232 20211102018 43	利宝 [2021]396 号
						v 爱保百万无忧险	利宝保险短期健康保险附加交通工具意外伤害保险条款 (2021 版) (互联网专属)	C0000603232 20211102018 53	利宝 [2021]396 号
						v 爱保百万无忧险	利宝保险附加道路交通单方事故限额特约条款 (互联网专属)	C0000603192 20211102018 63	利宝 [2021]396 号
						利宝百万重疾险 (专属版)	利宝保险个人重大疾病保险 (2022 版 E 款) (互联网专属)	C0000603261 20220304266 53	利宝 [2022]55 号
						利宝百万重疾险 (专属版)	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险 (2022 版 C 款) (互联网专属)	C0000603252 20220304266 43	利宝 [2022]55 号
						水滴·重疾险 (福利版)	利宝保险个人重大疾病保险条款 (F 款)	C0000603261 20220331275 61	利宝 [2022]1

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴乳爱保	利宝保险乳腺恶性肿瘤复发医疗保险（互联网专属）条款	C00006032512022090227141	利宝 [2022]342号
						水滴乳爱保	利宝保险乳腺恶性肿瘤复发疾病保险（互联网专属）条款	C00006032612022090227131	利宝 [2022]342号
						水滴乳爱保	利宝保险附加乳腺恶性肿瘤复发特种药品费用医疗保险（互联网专属）条款	C00006032522022090227191	利宝 [2022]342号
						水滴优甲爱（尊享版）2.0	利宝保险有限公司甲状腺恶性肿瘤复发疾病保险条款（2023版 A 款）（互联网专属）	C00006032612023071808981	【2023】 251 号
						水滴优甲爱（尊享版）2.0	利宝保险有限公司附加个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023071808991	【2023】 251 号
						水滴优甲爱	利宝保险甲状腺恶性肿瘤复发疾病保险（互联网专属）条款	C00006032612022072810783	利宝 [2022]287号
						水滴优甲爱（尊享版）1.0	利宝保险有限公司甲状腺恶性肿瘤复发疾病保险条款（2023版 A 款）（互联网专属）	C00006032612023071808981	【2023】 251 号
						水滴优甲爱（尊享版）1.0	利宝保险有限公司附加个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023071808991	【2023】 251 号
						水滴健康无忧重疾险	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2023 版 G 款）（互联网专属）	C00006032612023120808631	利宝 〔2023〕 395 号
						水滴健康福百万重疾险（专属版）	利宝保险个人重大疾病保险（2022 版 E 款）（互联网专属）	C00006032612022030426653	利宝 [2022]55号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴健康福百万重疾险（专属版）	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险（2022 版 C 款）（互联网专属）	C0000603252 20220304266 43	利宝 [2022]55 号
						水滴健康福重疾险（福利版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（F 款）	C0000603261 20220331275 61	利宝 [2022]120 号
						水滴健康福重疾险（福利版）	利宝保险附加重症监护病房（ICU）住院津贴医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20220520072 63	利宝 [2022]197 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20230526015 83	【2023】 189 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	【2021】 449 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 13	【2021】 449 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司意外险附加意外骨折保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 43	【2021】 449 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司预防接种疫苗意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000601340 12021122435 133	【2021】 449 号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险附加预防接种失效医疗保险条款（互联网专属）	C0000603252 20230526015 43	【2023】 189 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴少儿医疗意外组合险	利宝保险有限公司人身意外伤害保险附加第三者责任保险条款（互联网专属）	C00006030922023052601573	【2023】189 号
						水滴少儿百万医疗险 2019	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2023 版 D 款）（互联网专属）	C00006032512023061403923	【2023】206 号
						水滴爱无忧（宫颈癌复发险）	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤复发医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032512023071707881	利宝 [2023]249 号
						水滴爱无忧（结直肠癌复发险）	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤复发医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032512023071707881	利宝 [2023]249 号
						水滴爱无忧（肺癌复发险）	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤复发医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032512023071707881	利宝 [2023]249 号
						水滴爱无忧（胃癌复发险）	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤复发医疗保险（2023 版 A 款）（互联网专属）条款	C00006032512023071707881	利宝 [2023]249 号
						水滴百万医疗险 2019	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032512021112201193	利宝 [2021]415 号
						水滴百万医疗险 2020	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 C 款）（互联网专属）	C00006032512021121517313	利宝 [2021]443 号
						水滴百万医疗险 2020	利宝保险附加重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C00006032622021121517253	利宝 [2021]443 号
						水滴百万医疗险 2020	利宝保险附加住院津贴医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522021121517263	利宝 [2021]443 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴百万医疗险 2020	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20211215172 03	利宝 [2021]443 号
						水滴百万无忧险	利宝保险个人综合医疗保险条款（A 款）（互联网专属）	C0000603251 20211102018 33	利宝 [2021]396 号
						水滴百万无忧险	利宝保险短期健康保险附加个人意外伤害保险条款（2021 版）（互联网专属）	C0000603232 20211102018 43	利宝 [2021]396 号
						水滴百万无忧险	利宝保险短期健康保险附加交通工具意外伤害保险条款（2021 版）（互联网专属）	C0000603232 20211102018 53	利宝 [2021]396 号
						水滴百万无忧险	利宝保险附加道路交通单方事故限额特约条款（互联网专属）	C0000603192 20211102018 63	利宝 [2021]396 号
						水滴百万重疾险 2021	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 20211119006 43	利宝 [2021]415 号
						水滴百万重疾险 2021	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20211215173 03	利宝 [2021]443 号
						水滴百万重疾险 2021（乐享版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 D 款）（互联网专属）	C0000603261 20220331275 71	利宝 [2022]120 号
						水滴百万重疾险 2021（乐享版）	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 D 款）（互联网专属）	C0000603252 20220331275 51	利宝 [2022]120 号
						水滴百万重疾险（专属版）	利宝保险个人重大疾病保险（2022 版 E 款）（互联网专属）	C0000603261 20220304266 53	利宝 [2022]55 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴百万重大疾病险（专属版）	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险（2022 版 C 款）（互联网专属）	C0000603252 20220304266 43	利宝 [2022]55 号
						水滴百万重大疾病险（升级版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 20211119006 43	利宝 [2021]415 号
						水滴百万重大疾病险（升级版）	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20211119006 53	利宝 [2021]415 号
						水滴百万重大疾病险（升级版）-续保	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 20211119006 43	利宝 [2021]415 号
						水滴百万重大疾病险（升级版）-续保	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20211215173 03	利宝 [2021]443 号
						水滴百万重大疾病险（普惠版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 20211119006 43	利宝 [2021]415 号
						水滴百万重大疾病险（普惠版）	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20211119006 53	利宝 [2021]415 号
						水滴百万防癌医疗险（福利版）	利宝保险个人恶性肿瘤医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603251 20220331275 81	利宝 [2022]120 号
						水滴蓝海 1 号重疾险	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2023 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20230614039 03	【2023】 206 号
						水滴蓝海 1 号重疾险	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230614039 13	【2023】 206 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						水滴蓝海 1 号 重疾险 new	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 D 款） （互联网专属）	C0000603261 20240201269 51	利宝 〔2024〕 52 号
						水滴蓝海 1 号 重疾险 new	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20240201269 71	利宝 〔2024〕 52 号
						水滴重疾无忧 险	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603261 20211215172 73	利宝 〔2021〕443 号
						水滴重疾险 （升级版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20211215172 93	利宝 〔2021〕443 号
						水滴髓无忧	利宝保险白血病复发医疗保险（互联网专属）条款	C0000603251 20221124579 41	利宝 〔2022〕439 号
						水滴髓无忧续 保	利宝保险白血病复发医疗保险（互联网专属）条款	C0000603251 20231222012 31	利宝 〔2023〕 415 号
						水滴髓无忧续 保	利宝保险有限公司附加白血病复发特定药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20231222013 01	利宝 〔2023〕 415 号
首信保险代理（广东）有限公司	首信保险	元保优选	元保优选	2022/11/1	2027/10/31	元保关爱·特 定疾病险（优 享版）	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20230731146 81	利宝 【2023】 274 号
						元保关爱·特 定疾病险（惠 享版）	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20230731146 81	利宝 【2023】 274 号
						元保守护·综 合意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝 〔2021〕449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2024 版 A 款) (互联网专属)	C00006032312024052211193	利宝【2024】188 号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122028353	利宝[2021]449 号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司意外险附加高空作业除外保险条款(互联网专属)	C00006031922022012700981	利宝【2022】18 号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司意外险附加椎间盘膨出或突出除外保险条款 (互联网专属)	C00006031922022012701031	利宝【2022】18 号
						元守护·运动意外险 (尊享版)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032312021121720963	【2021】447 号
						元守护·运动意外险 (尊享版)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害身故伤残保险条款 (互联网专属)	C00006032322021122029463	【2021】447 号
						元保关爱·特定疾病险 2022	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款 (2023 版 C 款) (互联网专属)	C00006032612023073114681	利宝【2023】274 号
						元守护·综合意外险 (尊享版)	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2024 版 A 款) (互联网专属)	C00006032312024052211193	利宝【2024】188 号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029563	利宝【2021】447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220294 53	利宝【2021】 447 号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 53	利宝【2021】 447 号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312 021121720963	利宝【2021】 447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322 021122029403	利宝【2021】 447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922 021122029563	利宝【2021】 447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522 021122029453	利宝【2021】 447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522 021122029553	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行家居保障保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731733	利宝【2021】456号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行银行卡盗刷保险条款（互联网专属）	C00006032122021122029793	利宝【2021】448号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元保守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行信用卡购物盗抢损失保险条款（互联网专属）	C00006032122 021122731903	利宝【2021】 448 号
						元保守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任及宠物责任保险条款（互联网专属）	C00006030922 021122731933	利宝【2021】 456 号
						元保守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922 023042676163	利宝【2023】 143 号
						元保守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922 023031039453	利宝【2023】 81 号
						元保守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C00006031922 023040763703	利宝【2023】 95 号
						元保·重疾险 （多次给付版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C00006032612 021111900643	利宝 [2021]415 号
						元保关爱·全家重疾险	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603251 20240724051 81	利宝【2024】 173 号
元保保险经纪（北京）有限公司	元保经纪	元保公众号/元保小程序	元保公众号/元保小程序	2021/7/16	2027/7/15	元保·重疾险 （多次给付版）	利宝保险个人重大疾病保险条款（2022 版 A 款）（互联网专属）	C0000603261 20211119006 43	利宝 [2021]415 号
						元保关爱·特定疾病险（优享版）	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20230731146 81	利宝【2023】 274 号
						元保关爱·特定疾病险（惠享版）	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023 版 C 款）（互联网专属）	C0000603261 20230731146 81	利宝【2023】 274 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029553	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023 版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行家居保障保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731733	利宝【2021】456 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行银行卡盗刷保险条款（互联网专属）	C00006032122021122029793	利宝【2021】448 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行信用卡购物盗抢损失保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731903	利宝【2021】448 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任及宠物责任保险条款（互联网专属）	C00006030922021122731933	利宝【2021】456 号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81号
						元守护·全球畅游意外险	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C00006031922023040763703	利宝【2023】95号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032312021122028273	利宝[2021]449号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032312024052211193	利宝【2024】188号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032522021122028353	利宝[2021]449号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司意外险附加高空作业除外保险条款(互联网专属)	C00006031922022012700981	利宝【2022】18号
						元守护·综合意外险	利宝保险有限公司意外险附加椎间盘膨出或突出除外保险条款(互联网专属)	C00006031922022012701031	利宝【2022】18号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款(互联网专属)	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款(互联网专属)	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款(互联网专属)	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029553	利宝【2021】447号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029433	利宝【2021】447号
						元守护·出行意外险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029543	利宝【2021】447号
						元关爱·特定疾病险2022	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款（2023版C款）（互联网专属）	C0000603261 2023073114681	利宝【2023】274号
						元守护·运动意外险（尊享版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 2021121720963	【2021】447号
						元守护·运动意外险（尊享版）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害身故伤残保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029463	【2021】447号
						元守护·综合意外险（尊享版）	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2024版A款)（互联网专属）	C0000603231 2024052211193	利宝【2024】188号
						元关爱·特定疾病险（尊享版）	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023版C款）（互联网专属）	C0000603261 2023073114681	利宝【2023】274号
						元关爱·全家重疾险	利宝保险有限公司个人特定疾病保险条款（2024版B款）（互联网专属）	C0000603251 2024072405181	利宝【2024】173号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
大童保险销售服务有限公司	大童保险销售	快保 app; 大童保险管家公众号	快保 app; 大童保险管家公众号	2020/12/1	2026/12/31	利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（A款）（互联网专属）	C00006032512022093048743	利宝【2022】373号
						利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022版E款）（互联网专属）	C00006032522022100148863	利宝【2022】373号
						利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险（2022版D款）（互联网专属）	C00006032622022100148873	利宝【2022】373号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（A款）（互联网专属）	C00006032512022093048743	利宝【2022】373号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022版E款）（互联网专属）	C00006032522022100148863	利宝【2022】373号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险（2022版D款）（互联网专属）	C00006032622022100148873	利宝【2022】373号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029773	利宝【2021】448号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害身故伤残保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029463	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220294 73	利宝【2021】 447 号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 33	利宝【2021】 447 号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220298 23	利宝【2021】 448 号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 43	利宝【2021】 447 号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 33	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220294 03	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 20211220297 73	利宝【2021】 448 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220294 53	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 53	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220296 03	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220294 93	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211227318 43	利宝【2021】 456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023 版)(互联网专属)	C0000603192 20230310394 83	利宝【2023】 81 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行变更保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731793	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加紧急替代卡手续费补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731703	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行签证拒签补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731883	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行家居保障保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731733	利宝【2021】456号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行银行卡盗刷保险条款（互联网专属）	C00006032122021122029793	利宝【2021】448号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行信用卡购物盗抢损失保险条款（互联网专属）	C0000603212 20211227319 03	利宝【2021】 448 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任及宠物责任保险条款（互联网专属）	C0000603092 20211227319 33	利宝【2021】 456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C0000603192 20230426761 63	利宝【2023】 143 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230310394 53	利宝【2023】 81 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C0000603192 20230407637 03	利宝【2023】 95 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220294 53	利宝【2021】 447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 20211220295 53	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅程缩短保险条款（互联网专属）	C00006031922021122946543	利宝【2021】456号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C00006031922023040763703	利宝【2023】95号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝【2024】2号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝【2024】2号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】2号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023版A款）（互联网专属）	C00006032512023022835843	利宝[2023]70号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版B款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝[2023]86号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款	C00006032522023022835863	利宝[2023]70号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
							(2023 版 A 款) (互联网专属)		
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
明亚保险经纪股份有限公司	明亚保险经纪	明亚保险经纪公众号/APP	明亚保险经纪公众号 /APP	2022/3/14	2024/11/23	利宝-中间带臻荣耀个人全球医疗保险 2023 版 (互联网版)	利宝保险有限公司个人全球医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512023070904321	利宝 【2023】243 号
						利宝-明亚“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险 (A 款) (互联网专属)	C00006032512022093048743	利宝 【2022】373 号
						利宝-明亚“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 E 款) (互联网专属)	C00006032522022100148863	利宝 【2022】373 号
						利宝-明亚“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险 (2022 版 D 款) (互联网专属)	C00006032622022100148873	利宝 【2022】373 号
						利宝“新燕宝 2022”少儿高端医疗险 (互联网版)	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款 (2022 款) (互联网专属)	C00006032512022091537881	利宝 【2022】343 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝新燕宝少儿高端医疗保险（2024版）（互联网）	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006032512023102881151	利宝【2023】337号
						利宝新燕宝少儿高端医疗保险（2024版）（互联网）	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2024版B款）（互联网专属）	C00006032512023102881161	利宝【2023】337号
						利宝有好牙个人齿科医疗保险（家庭版）	利宝保险个人齿科医疗保险条款（2024版D款）（互联网专属）	C00006032512024041637121	利宝【2024】173号
						利宝有好牙半口种植齿科医疗保险	利宝保险个人齿科医疗保险条款（F款）（互联网专属）	C00006032512022032837723	利宝[2022]113号
						利宝有好牙单颗种植牙保险2023版	利宝保险个人齿科医疗保险条款（F款）（互联网专属）	C00006032512022032837723	利宝【2022】113号
						利宝有好牙口腔管理式保障计划2024版（互联网专属）	利宝保险个人齿科医疗保险条款（2024版D款）（互联网专属）	C00006032512024041637121	利宝【2024】173号
						利宝有好牙少儿颜面管理方案齿科医疗保险	利宝保险个人齿科医疗保险条款（F款）（互联网专属）	C00006032512022032837723	利宝[2022]113号
						利宝有好牙正畸医疗保障计划2024版	利宝保险个人齿科医疗保险条款（2024版C款）（互联网专属）	C00006032512024041637111	利宝【2024】173号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						(互联网专属)			
						利宝有好牙种植牙医疗保障计划 2024 版 (互联网专属)	利宝保险个人齿科医疗保险条款 (2024 版 C 款) (互联网专属)	C00006032512024041637111	利宝【2024】173 号
						利宝有好牙贴面方案齿科医疗保险	利宝保险个人齿科医疗保险条款 (F 款) (互联网专属)	C00006032512022032837723	利宝[2022]113 号
						利宝有好牙隐适美正畸齿科医疗保险	利宝保险个人齿科医疗保险条款 (F 款) (互联网专属)	C00006032512022032837723	利宝[2022]113 号
						利宝游-安心自驾 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						利宝游-安心自驾 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款 (互联网专属)	C00006032522021122029823	利宝【2021】448 号
						利宝游-安心自驾 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029603	利宝【2021】447 号
						利宝游-安心自驾 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029433	利宝【2021】447 号
						利宝游-安心自驾 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032322021122029773	利宝【2021】448 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029533	利宝【2021】447号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023版A款）（互联网专属）	C00006032512023022835843	利宝[2023]70号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版B款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝[2023]86号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023版A款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝[2023]70号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023版B款）（互联网专属）	C00006032512023022835823	利宝[2023]70号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版B款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝[2023]86号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
大童保险销售有限公司	大童保险销售	童管家 APP	童管家 APP	2020/12/1	2026/12/31	利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（A 款）（互联网专属）	C0000603251 20220930487 43	利宝 【2022】 373 号
						利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）	C0000603252 20221001488 63	利宝 【2022】 373 号
						利宝“智享安康”中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险（2022 版 D 款）（互联网专属）	C0000603262 20221001488 73	利宝 【2022】 373 号
						利宝户外无忧旅游意外险 2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 20211217209 63	利宝 【2021】 447 号
						利宝户外无忧旅游意外险 2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加身故遗体送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 93	利宝 【2021】 449 号
						利宝户外无忧旅游意外险 2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603262 20211220283 13	利宝 【2021】 449 号
						利宝户外无忧旅游意外险 2022（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220283 43	利宝 【2021】 449 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447号
						利宝户外无忧旅游意外险2022（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（A款）（互联网专属）	C00006032512022093048743	利宝【2022】373号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022版E款）（互联网专属）	C00006032522022100148863	利宝【2022】373号
						利宝智享安康中端医疗保险	利宝保险有限公司健康险附加个人重大疾病保险（2022版D款）（互联网专属）	C00006032622022100148873	利宝【2022】373号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						利宝游-安心自驾（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029773	利宝【2021】448号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害身故伤残保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029463	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029473	利宝【2021】447号
						利宝游-户外无忧（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029533	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 2021121720963	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029823	利宝【2021】448号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029543	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029563	利宝【2021】447号
						利宝游-赛事太平（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029533	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 2021121720963	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022款)(互联网专属)	C0000603192 2021122028403	利宝【2021】449号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022款)(互联网专属)	C0000603262 2021122028313	利宝【2021】449号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029543	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C0000603092 2021122029523	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029453	利宝【2021】447号
						利宝赛事太平保险（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C0000603212 2021122731813	利宝【2021】456号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603231 2021121720963	利宝【2021】447号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号
						利宝随心游天下保险（境内旅行险）（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029823	利宝【2021】448号
						利宝随心游天下保险（境内	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029543	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						旅行险) (互联网专属)			
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029603	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029433	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款 (A 款) (互联网专属)	C00006030922021122029523	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029563	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司意外险附加食物中毒保险条款 (互联网专属)	C00006032522021122029533	利宝【2021】447 号
						利宝随心游天下保险 (境内旅行险) (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款 (互联网专属)	C00006031922021122029483	利宝【2021】447 号
						境外旅行险-玩转世界 (互联网专属)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029403	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C0000603232 2021122029773	利宝【2021】448号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029563	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029453	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029553	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029603	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029433	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029493	利宝【2021】447号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122731843	利宝【2021】456号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023 版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行变更保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731793	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加紧急替代卡手续费补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731703	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行签证拒签补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731883	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行家居保障保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731733	利宝【2021】456 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行银行卡盗刷保险条款（互联网专属）	C00006032122021122029793	利宝【2021】448 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行信用卡购物盗抢损失保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731903	利宝【2021】448 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任及宠物责任保险条款（互联网专属）	C00006030922021122731933	利宝【2021】456 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81 号
						境外旅行险-玩转世界（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C00006031922023040763703	利宝【2023】95 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447 号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C0000603252 2021122029553	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029603	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029433	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122029493	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122731843	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C0000603212 2021122731813	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C0000603192 2021122731723	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C0000603192 2022012700961	利宝【2022】45号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023版)(互联网专属)	C0000603192 2023031039483	利宝【2023】81号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅程缩短保险条款（互联网专属）	C00006031922021122946543	利宝【2021】456号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81号
						境外旅行险-纵横四海（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加承保地域保险条款(互联网专属)	C00006031922023040763703	利宝【2023】95号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝【2024】2号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝【2024】2号
						智享安康个人中端（2024互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】2号
璟瑞保险经纪（北京）有限公司	璟瑞保险经纪	珍保商城	珍保商城	2023/10/25	2025/10/24	珍保·1年期重大疾病险（福利版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2022版F款）（互联网专属）	C00006032612022033127561	利宝〔2022〕120号
						珍保·全能保重疾险	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2023版I款）（互联网专属）	C00006032612023122100761	利宝〔2023〕407号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						珍保·百万医疗特惠版	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 C 款）（互联网专属）	C00006032512023110384601	利宝〔2023〕361号
						珍保·百万医疗特惠（优享版）	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 D 款）（互联网专属）	C00006032512023122100751	利宝〔2023〕407 号
						珍保·重疾特惠版	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2023 版 F 款）（互联网专属）	C00006032612023110384591	利宝〔2023〕361号
						珍保·重疾特惠版	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023061403913	利宝〔2023〕206号
						珍保·重疾险（臻享版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032612024011209001	利宝〔2024〕 8 号
颖海保险代理有限公司	颖海保险代理有限公司	知觉保	知觉保	2023/5/8	2026/5/31	智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝【2024】 2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝【2024】 2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】 2 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险	C00006032522022112457931	利宝【2022】439 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
							(2022 版 G 款) (互联网专属) 条款		
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C00006032512022122902421	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C00006032622024011209091	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C00006032522023061403933	利宝 【2023】 206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512023022835843	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
宇泰保险经纪（北京）有限公司	宇泰保险经纪	618 保险平台	618 保险平台	2021/8/27	2024/8/26	利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029773	利宝【2021】448 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A 款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447 号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧	C00006031922021122029433	利宝【2021】447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
							葬费用保险条款（互联网专属）		
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						利宝境内旅行险-发现精彩	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害身故伤残保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029463	利宝【2021】447号
						利宝境内旅行险-发现精彩	旅行意外伤害保险附加高风险运动意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029473	利宝【2021】447号
						利宝新燕宝少儿高端医疗保险（2024版）（互联网）	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006032512023102881151	利宝【2023】337号
						利宝新燕宝少儿高端医疗保险（2024版）（互联网）	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险条款（2024版B款）（互联网专属）	C00006032512023102881161	利宝【2023】337号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款(互联网专属)	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028343	利宝[2021]449号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						天天游【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任及宠物责任保险条款（互联网专属）	C00006030922021122731933	利宝【2021】456号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029403	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032322021122029773	利宝【2021】448号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029563	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029453	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029553	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029603	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行变更保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731793	利宝【2021】456号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人钱财保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731713	利宝【2021】456号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展高风险运动保险条款(互联网专属)	C00006032322023042676153	利宝【2023】143号
						寰亚洲旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行住院津贴保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029543	利宝【2021】447号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝【2021】447号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029823	利宝【2021】448号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款（互联网专属）	C00006032522021122029553	利宝【2021】447号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司意外险附加紧急医疗运送和送返保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006031922021122028343	利宝[2021]449号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧葬费用保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029433	利宝【2021】447号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						户外无忧【利宝版】	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
中石化保险经纪有限公司	中石化保险经纪	石化易保	石化易保	2024/1/26	2025/6/11	个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022款)(互联网专属)	C00006032312021122028273	利宝[2021]449号
						个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款（2023版）（互联网专属）	C00006032522023031542513	利宝【2023】85号
						个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加自费药费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006032522022012700991	利宝【2022】18号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司意外险附加猝死保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032622021122028313	利宝 [2021]449号
						个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032312021122028303	利宝 [2021]449号
						个人意外险-女神保（互联网专属）	利宝保险有限公司意外伤害保险附加特定传染病身故保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731853	利宝 【2021】456 号
						意外责任险-骑行宝（2024 版）-互联网专属	非机动车辆第三者责任保险条款（2021 版）	C00006030912021081000283	利宝 [2021]300 号
						意外责任险-骑行宝（2024 版）-互联网专属	利宝保险有限公司非机动车驾驶人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032312021122435103	利宝 [2021]450号
						意外责任险-骑行宝（2024 版）-互联网专属	利宝保险有限公司非机动车驾驶人意外伤害保险附加医疗费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006032522021122435013	利宝 [2021]450号
						意外责任险-骑行宝（2024 版）-互联网专属	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C00006031922021122028403	利宝 [2021]449号
蚂蚁保险代理有限公司	蚂蚁保	支付宝（中国）网络技术有限公司	支付宝	2024/3/27	2025/3/26	境内租车旅行险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款（互联网专属）	C00006032312021121720963	利宝 【2021】447 号
						境内租车旅行险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加租车责任保险条款	C00006030922024041603901	利宝 【2024】135 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
创信保险销售有限公司	创信	咔嚓保 100	咔嚓保	2023/12/15	2026/12/14		(2024 版 A 款) (互联网专属)		
						境内租车旅行险	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加调整保险期间保险条款 (互联网专属)	C0000603192 20230515908 43	利宝【2023】 165 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险条款 (互联网专属)	C0000603231 20211217209 63	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行公共交通工具意外伤害保险条款 (互联网专属)	C0000603232 20211220294 03	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行自驾意外伤害保险条款 (互联网专属)	C0000603232 20211220297 73	利宝【2021】 448 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加突发性疾病身故保险条款 (互联网专属)	C0000603192 20211220295 63	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险条款 (互联网专属)	C0000603252 20211220294 53	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行突发性疾病医疗费用保险条款 (互联网专属)	C0000603252 20211220295 53	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加医疗运送和送返保险条款 (互联网专属)	C0000603192 20211220296 03	利宝【2021】 447 号
						寰球通旅行意外险 (互联网)	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加身故遗体送返及丧	C0000603192 20211220294 33	利宝【2021】 447 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
							葬费用保险条款（互联网专属）		
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行慰问探望保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029493	利宝【2021】447号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加未成年人旅行送返费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731843	利宝【2021】456号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行延误保险条款(2023版)(互联网专属)	C00006031922023031039483	利宝【2023】81号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行行李延误保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731723	利宝【2021】456号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行随身财产保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731813	利宝【2021】456号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行签证拒签补偿保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731883	利宝【2021】456号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行证件遗失保险条款（互联网专属）	C00006031922022012700961	利宝【2022】45号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人责任保险条款（A款）（互联网专属）	C00006030922021122029523	利宝【2021】447号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展特定传染病救援服务保险条款(互联网专属)	C00006031922023031039453	利宝【2023】81号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加急诊室费用和救护车费用特约条款(互联网专属)	C00006031922023042676163	利宝【2023】143 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行绑架及非法拘禁慰问保险条款（互联网专属）	C00006031922021122029483	利宝【2021】447 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行变更保险条款（互联网专属）	C00006031922021122731793	利宝【2021】456 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行个人钱财保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731713	利宝【2021】456 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加缺席商业活动门票损失补偿保险条款(互联网专属)	C00006031922023042676173	利宝【2023】143 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加旅行家居保障保险条款（互联网专属）	C00006032122021122731733	利宝【2021】456 号
						寰球通旅行意外险（互联网）	利宝保险有限公司旅行意外伤害保险附加扩展高风险运动保险条款(互联网专属)	C00006032322023042676153	利宝【2023】143 号
恒邦保险销售有限公司	恒邦保险销售有限公司	恒邦管家	恒邦管家	2024/2/26	2026/2/25	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C00006032522022112457931	利宝【2022】439 号

合作中介机构 全称	合作中介机构 简称	合作中介机构 网络平台全称	合作中介机构 网络平台简称	业务合作起 始日期	业务合作终 止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产 品注册号	报备文件 编号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条 款（2022 版 H 款）（互联网专 属）	C0000603251 20221229024 21	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重 大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险附加费用补偿医疗保险 （互联网专属）	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险条款（2023 版 A 款） （互联网专属）	C0000603251 20230228358 43	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司附加个人门 急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司附加个人住 院医疗费用拓展医院保险条款 （2023 版 A 款）（互联网专 属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险条款（2023 版 B 款） （互联网专属）	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门 急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住 院医疗费用拓展医院保险条款 （2023 版 A 款）（互联网专 属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】2 号
名阳保险销售有限责任公司	名阳保险销售有限责任公司	保商超展业	保商超展业	2024/5/10	2025/5/9	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C00006032522022112457931	利宝【2022】439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C00006032512022122902421	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C00006032622024011209091	利宝【2024】18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险（互联网专属）	C00006032522023061403933	利宝【2023】206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512023022835843	利宝[2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝 【2024】2号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝 【2024】2号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝 【2024】2号
中兴保险经纪	中兴保险经纪	i 兴小保	i 兴小保	2024/5/26	2026/5/25	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝 〔2022〕469 号

合作中介机构 全称	合作中介机构 简称	合作中介机构 网络平台全称	合作中介机构 网络平台简称	业务合作起 始日期	业务合作终 止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产 品注册号	报备文件 编号
有限公司	有限公司					安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医 院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专 属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条 款 (2022 版 H 款) (互联网专 属)	C0000603251 20221229024 21	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重 大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 43	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司附加个人门 急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗 保险	利宝保险有限公司附加个人住 院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专 属)	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门 急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20240112090 11	利宝 【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 31	利宝 【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 41	利宝 【2024】2 号
上海汇中保险经纪有限责任公司	上海汇中保险经纪有限责任公司	熊猫保保	熊猫保保	2024/6/20	2027/6/19	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20221229024 31	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C0000603251 20221229024 21	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险（互联网专属）	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
华瑞保险销售有限公司	华瑞保险销售有限公司	华瑞 e 家	华瑞 e 家	2024/6/1	2026/5/31	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20221229024 31	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 43	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20240112090 11	利宝 【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 31	利宝 【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 41	利宝 【2024】2 号
星恒保险代理 有限责任公司	星恒保险代理 有限责任公司	福星保	福星保	2024/6/15	2025/6/14	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20221229024 31	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C0000603251 20221229024 21	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝【2023】 206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 43	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20240112090 11	利宝【2024】 2 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20240112090 31	利宝【2024】 2 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝【2024】2 号
圣源祥 保险代理有限公司	圣源祥 保险代理有限公司	保易投	保易投	2023/4/10	2025/4/9	安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C00006032522022112457931	利宝【2022】439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C00006032512022122902421	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C00006032622024011209091	利宝【2024】18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险（互联网专属）	C00006032522023061403933	利宝【2023】206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512023022835843	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝[2023]70 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032512024011209011	利宝 【2024】 2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209031	利宝 【2024】 2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C00006032522024011209041	利宝 【2024】 2 号
北京协荣保险经纪有限公司	北京协荣保险经纪有限公司	协荣保险经纪	协荣保险经纪	2024/7/20	2025/11/21	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C00006032522022122902431	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 G 款）（互联网专属）条款	C00006032522022112457931	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款（2022 版 H 款）（互联网专属）	C00006032512022122902421	利宝 [2022] 469 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝【2023】 206 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 43	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20230228358 63	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 23	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20230228358 63	利宝[2023]70 号
金诚国际保险	金诚国际保险	真保险	真保险	2024/8/1	2025/7/31	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20221229024 31	利宝〔2022〕 469 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
经纪有限公司	经纪有限公司					安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝【2023】 206 号
汇金永信保险销售有限公司	汇金永信保险销售有限公司	畅快保	畅快保	2022/11/30	2025/11/29	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20221229024 31	利宝〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝【2023】 206 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
博亿达保险销售有限公司	博亿达保险销售有限公司	博亿达保网	博亿达保网	2024/7/22	2026/7/21	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20221229024 31	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号
民盛保险代理有限公司	民盛保险代理有限公司	民盛保险代理	民盛保代	2024/8/26	2026/8/25	安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20221229024 31	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C00006032522023061403933	利宝【2023】206 号
联创保险销售有限公司	联创保险	联创秒保展业系统	联创秒保	2024/8/19	2026/8/18	柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512023022835843	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032512023022835823	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款 (2022 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522022122902431	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C00006032522022112457931	利宝【2022】439 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C00006032512022122902421	利宝 [2022] 469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C00006032622024011209091	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C00006032522023061403933	利宝 【2023】 206 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512024011209011	利宝 【2024】 2 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522024011209031	利宝 【2024】 2 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522024011209041	利宝 【2024】 2 号
华康保险代理有限公司	华康保险	华康通	华康通	2023/6/12	2026/6/11	柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032512023022835843	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C00006032522023032043913	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C00006032522023022835863	利宝 [2023]70 号

合作中介机构 全称	合作中介机构 简称	合作中介机构 网络平台全称	合作中介机构 网络平台简称	业务合作起 始日期	业务合作终 止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产 品注册号	报备文件 编号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险条款（2023 版 B 款） （互联网专属）	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门 急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗 保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住 院医疗费用拓展医院保险条款 （2023 版 A 款）（互联网专 属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 （0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津 贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20221229024 31	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 （0）免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医 院外特种药品费用医疗保险 （2022 版 G 款）（互联网专 属）条款	C0000603252 20221124579 31	利宝 【2022】 439 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 （0）免赔	利宝保险个人住院医疗保险条 款（2022 版 H 款）（互联网专 属）	C0000603251 20221229024 21	利宝 〔2022〕 469 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 （0）免赔	利宝保险有限公司附加个人重 大疾病保险条款（2024 版 B 款）（互联网专属）	C0000603262 20240112090 91	利宝 【2024】 18 号
						安康无忧百万 医疗 2023 版 （0）免赔	利宝保险有限公司个人住院医 疗保险附加费用补偿医疗保险 （互联网专属）	C0000603252 20230614039 33	利宝 【2023】 206 号
						智享安康个人 中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司个人住院及 门急诊医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20240112090 11	利宝 【2024】 2 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 31	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端（2024 互联网版）	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240112090 41	利宝【2024】2 号
太平保险经纪有限公司	太平保险经纪有限公司	太平保险经纪公众号	太平保险经纪公众号	2024/5/1	2026/4/30	柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603251 20230228358 43	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603251 20230228358 23	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝[2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝[2023]70 号
						安康无忧百万医疗 2023 版（0）免赔	利宝保险附加重大疾病住院津贴医疗保险条款（2022 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20221229024 31	利宝〔2022〕469 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2022 版 G 款) (互联网专属) 条款	C0000603252 20221124579 31	利宝【2022】439 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险个人住院医疗保险条款 (2022 版 H 款) (互联网专属)	C0000603251 20221229024 21	利宝〔2022〕469 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险条款 (2024 版 B 款) (互联网专属)	C0000603262 20240112090 91	利宝【2024】18 号
						安康无忧百万医疗 2023 版 (0) 免赔	利宝保险有限公司个人住院医疗保险附加费用补偿医疗保险 (互联网专属)	C0000603252 20230614039 33	利宝【2023】206 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司个人住院及门急诊医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20240112090 11	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20240112090 31	利宝【2024】2 号
						智享安康个人中端 (2024 互联网版)	利宝保险有限公司附加个人重大疾病保险 (2024 版 A 款) (互联网专属)	C0000603252 20240112090 41	利宝【2024】2 号
长安保险销售有限公司	长安保险销售有限公司	蜂赋保	蜂赋保	2023/4/11	2025/4/10	柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款 (2023 版 A 款) (互联网专属)	C0000603251 20230228358 43	利宝[2023]70 号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款 (2023 版 B 款) (互联网专属)	C0000603252 20230320439 13	利宝[2023]86 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						柏世利享医疗保险	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603251 20230228358 23	利宝 [2023]70 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023 版 B 款）（互联网专属）	C0000603252 20230320439 13	利宝 [2023]86 号
						柏世利享医疗保险 PRO	利宝保险有限公司附加个人住院医疗费用拓展医院保险条款（2023 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20230228358 63	利宝 [2023]70 号
白鸽宝保险经纪有限公司	白鸽宝保险经纪有限公司	金保宝	金保宝	2023/3/6	2025/3/5	个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）基础款	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）条款	C000060325 1202301031 0153	利宝 [2022] 472 号
						个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）-升级款	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）条款	C000060325 1202301031 0153	利宝 [2022] 472 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）-升级款	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 H 款）（互联网专属）条款	C000060325 2202301031 0183	利宝 [2022] 472 号
阳光之音保险销售有限公司	阳光之音	微信公众号-知音保	知音保	2024.8.1	2027.7.31	阳光之音.安康无忧百万医疗险	利宝保险有限公司个人住院医疗保险条款（2022 版 E 款）（互联网专属）	C0000603251 20220303263 83	利宝 [2022]55 号
						全能守护重疾保障（升级版）	利宝保险有限公司个人重大疾病保险（2023 版 D 款）（互联网专属）	C0000603261 20230803236 31	利宝 [2023]273 号
中体保险经纪有限公司	中体经纪	中体保险经纪有限公司	中体经纪	2023/3/15	2025/3/14	利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220282 73	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司交通工具个人意外伤害保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603231 20211220283 03	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款（2023 版）（互联网专属）	C0000603252 20230315425 13	利宝 【2023】 85 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司附加救护车费用保险条款(2022 款)(互联网专属)	C0000603192 20211220284 03	利宝 [2021]449 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司意外险附加椎间盘膨出或突出除外保险条款（互联网专属）	C0000603192 20220127010 31	利宝 【2022】 18 号
						利宝“蓝精灵”个人意外险	利宝保险有限公司意外险附加高空作业除外保险条款(互联网专属)	C0000603192 20220127009 81	利宝 【2022】 18 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
北京天道保险经纪有限责任公司	天道经纪	天道商城	天道商城	2022/10/25	2024/10/24	投标履约保证保险	利宝保险有限公司投标履约保证保险条款（2023 版）	C0000603141 20230330570 73	利宝 〔2023〕 106 号
全联保险经纪有限公司	全联经纪	好生活阳光体育	好生活阳光体育	2024/7/29	2025/7/28	全联经纪-利宝公众责任险	利宝公众责任险	H0000603091 20161129216 31/(利宝)(备- 责 任)[2015](主)2 1 号	(利宝)(备- 责 任)[2015](主)21 号
北京中金保险经纪有限公司	中金保险经纪	中金在线	中金在线	2023/11/6	2025/11/5	利宝保险有限公司诉讼保全责任险条款 2019 版	利宝保险有限公司诉讼保全责任险条款 2019 版	C0000603091 20191206000 31	利宝 〔2019〕 353 号
						利宝保险有限公司财产保全责任保险条款	利宝保险有限公司财产保全责任保险条款	H0000603091 20161129219 71/(利宝)(备- 责 任)[2016](主)8 号	利宝 〔2016〕 89 号
中安联合保险经纪股份有限公司	中安联合	无锡聚千保网络科技有限公司	聚千保	2023/7/17	2025/2/28	利宝保险有限公司企业账户资金安全保险条款 A	利宝保险有限公司企业账户资金安全保险条款 A	C0000603191 20240415032 41	利宝 〔2024〕 138 号
						利宝保险雇主责任保险（1-5 类 Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2023 版 A 款）	C0000603091 20230531036 13	利宝 〔2023〕 196 号
						利宝保险雇主责任保险（1-5 类 Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A 款）	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加二十四小时责任扩展保险条款（B款）	C00006030922023020522633	利宝〔2023〕47号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C00006031922021012002402	利宝〔2021〕27号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	雇主责任保险附加住院津贴保险条款	C00006030922019123105012	利宝〔2019〕374号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加超龄人员伤残评定标准保险条款	C00006030922023071809271	利宝〔2023〕253号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员承保年龄保险条款	C00006030922023040461183	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员高风险职业除外保险条款	C00006030922023040461193	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加高职低投保险条款（B款）	C00006030922024010502341	利宝〔2024〕3号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加高处作业免特种作业操作证保险条款	C00006030922023071809281	利宝〔2023〕253号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加高处作业行业安全规定保险条款	C00006030922023071809291	利宝〔2023〕253号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	承保区域除外特约	H00006030922016112922511	(利宝)(备-责任)[2015](附)102号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员列明承保职业保险条款	C00006030922023040461203	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加上下班途中交通事故赔偿标准保险条款（A款）	C00006030922024061207303	利宝〔2024〕206号
						利宝保险雇主责任保险（1-5类Jqb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加突发疾病死亡赔偿限额约定保险条款（A款）	C00006030922023102478081	利宝〔2023〕344号
						雇主责任保险	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2023版A款）	C00006030912023053103613	利宝〔2023〕196号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006032312024070104693	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加超龄人员猝死责任免除保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006031922024070104363	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加超龄人员赔偿标准保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006032322024070104323	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加承保年龄保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C00006032322024070104353	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加传染病责任除外保	C00006031922024070104133	利宝〔2024〕237号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						险(1-5 类 Jqb)	险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）		
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加猝死责任保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603192 20240701041 13	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高处作业免特种作业操作证保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701041 53	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高处作业行业安全规定保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701041 63	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高风险职业除外保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701041 93	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高职低投保保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701043 93	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加劳动能力鉴定伤残标准保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701044 13	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加列明承保区域保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701044 33	利宝 〔2024〕 237 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加列明申报职业保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603232 2024070104453	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加误工费用补偿保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603232 2024070104313	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加意外伤害医疗费用补偿保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603252 2024070104213	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)	利宝保险有限公司利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603232 2024070104263	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603231 2024070104693	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加超龄人员猝死责任免除保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603192 2024070104363	利宝〔2024〕237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加超龄人员赔偿标准保险条款（2024版A款）（互联网专属）	C0000603232 2024070104323	利宝〔2024〕237号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加承保年龄保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032322024070104353	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加传染病责任除外保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006031922024070104133	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加猝死责任保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006031922024070104113	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高处作业免特种作业操作证保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032322024070104153	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高处作业行业安全规定保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032322024070104163	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高风险职业除外保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032322024070104193	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5类Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加高职低投保保险条款(2024版A款)(互联网专属)	C00006032322024070104393	利宝[2024]237号
						利宝保险(重庆)团体意外	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加劳动能力鉴定伤残	C00006032322024070104413	利宝[2024]237号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						险(1-5 类 Jqb)Plus	标准保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）		
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加列明承保区域保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701044 33	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加列明申报职业保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701044 53	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加误工费用补偿保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701043 13	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加意外伤害医疗费用补偿保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603252 20240701042 13	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司利宝保险有限公司团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603232 20240701042 63	利宝 〔2024〕 237 号
						利宝保险(重庆)团体意外险(1-5 类 Jqb)Plus	利宝保险有限公司家庭财产保险条款（2024 版 A 款）（互联网专属）	C0000603211 20240709069 63	利宝 (2024)245 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）基础款	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）条款	C000060325 1202301031 0153	利宝 〔2022〕 472 号
						个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）-升级款	利宝保险有限公司个人恶性肿瘤医疗保险（2022 版 E 款）（互联网专属）条款	C000060325 1202301031 0153	利宝 〔2022〕 472 号
						个人恶性肿瘤医疗保险-抗癌保宝（2023 版）-升级款	利宝保险有限公司附加恶性肿瘤-重度医院外特种药品费用医疗保险（2022 版 H 款）（互联网专属）条款	C000060325 2202301031 0183	利宝 〔2022〕 472 号
友太安保险经纪有限公司	友太安	友云保网站/友云保微信公众号	友云保网站/友云保微信公众号	2023/4/17	2024/4/17	利宝保险雇主责任保险（1-4 类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2023 版 A 款）	C0000603091 20230531036 13	利宝 〔2023〕 196 号
						利宝保险雇主责任保险（1-4 类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A 款）	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主责任保险（1-4 类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加二十四小时责任扩展保险条款（B 款）	C0000603092 20230205226 33	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主责任保险（1-4 类 Yyb）	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C0000603192 20210120024 02	利宝 〔2021〕 27 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	雇主责任保险附加住院津贴保险条款	C00006030922019123105012	利宝〔2019〕374号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员承保年龄保险条款	C00006030922023040461183	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员高风险职业除外保险条款	C00006030922023040461193	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员列明承保职业等级保险条款	C00006030922023040461213	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加四十八小时内及时报案通知保险条款	C00006030922023040461233	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-4类 Yyb）	责任险高空作业除外特约	H00006030922016112922691	(利宝)(备-责任)[2016](附)118号
						雇主责任保险	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2023版A款）	C00006030912023053103613	利宝〔2023〕196号
博维保险经纪有限公司	博维保险经纪有限公司	美保平台	美保平台	2023/1/1	2025/1/1	利宝保险雇主责任保险（1-6类 MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2024版）	C00006030912024061207293	利宝〔2024〕206号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类 MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加突发疾病死亡保险条款（A款）	C00006030922023100862251	利宝〔2023〕321号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类 MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A款）	C00006030922023020522683	利宝〔2023〕47号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加交通事故死亡伤残赔偿标准保险条款（B款）	C00006030922024022839441	利宝〔2024〕81号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C00006031922021012002402	利宝〔2021〕27号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员承保年龄保险条款	C00006030922023040461183	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员高风险职业除外保险条款	C00006030922023040461193	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加安全管理保险条款（A款）	C00006030922024010502101	利宝〔2024〕3号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加高职低投保保险条款（A款）	C00006030922024010502161	利宝〔2024〕3号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加批改方式保险条款（A款）	C00006030922024010502351	利宝〔2024〕3号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加特种作业保险条款（A款）	C00006030922024010502331	利宝〔2024〕3号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2024版）	C00006030912024061207293	利宝〔2024〕206号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A款）	C00006030922023020522683	利宝〔2023〕47号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						6类MB)普惠版			
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加交通事故死亡伤残赔偿标准保险条款(B款)	C00006030922024022839441	利宝〔2024〕81号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C00006031922021012002402	利宝〔2021〕27号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员承保年龄保险条款	C00006030922023040461183	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员高风险职业除外保险条款	C00006030922023040461193	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加安全管理保险条款(B款)	C00006030922024091005703	利宝〔2024〕304号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员列明承保职业等级保险条款	C00006030922023040461213	利宝〔2023〕115号
						利宝保险雇主责任保险(1-6类MB)普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加批改方式保险条款(A款)	C00006030922024010502351	利宝〔2024〕3号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（1-6类MB）普惠版	利宝保险有限公司雇主责任保险附加特种作业保险条款（B款）	C0000603092 2024091005693	利宝〔2024〕304号
阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪（上海）有限公司	阳光保险经纪 36000	2023/10/24	2025/10/23	利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险条款（2024版）	C0000603091 2024061207293	利宝〔2024〕206号
						利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加突发疾病死亡保险条款（A款）	C0000603092 2023100862251	利宝〔2023〕321号
						利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A款）	C0000603092 2023020522683	利宝〔2023〕47号
						利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加工伤认定死亡伤残赔偿标准保险条款（A款）	C0000603092 2023100862231	利宝〔2023〕321号
						利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加二十四小时责任扩展保险条款（D款）	C0000603092 2023100862241	利宝〔2023〕321号
						利宝保险雇主责任保险（A方案1-4类36000）	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C0000603192 2021012002402	利宝〔2021〕27号
						利宝保险雇主责任保险（A	雇主责任保险附加住院津贴保险条款	C0000603092 2019123105012	利宝〔2019〕374号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						方案 1-4 类 36000)			
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员承保年龄保险条款	C0000603092 20230404611 83	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员列明承保职业等级 保险条款	C0000603092 20230404612 13	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	责任险高空作业除外特约	H0000603092 20161129226 91	(利宝)(备- 责 任)[2016](附)118 号
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加伤残赔偿比例调整保险 条款 (A 款)	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员高风险职业除外保 险条款	C0000603092 20230404611 93	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险 (A 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加交通事故死亡伤残赔偿 标准保险条款 (B 款)	C0000603092 20240228394 41	利宝 〔2024〕 81 号
						利宝保险雇主 责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险条款 (2024 版)	C0000603091 20240612072 93	利宝 〔2024〕 206 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加突发疾病死亡保险条款（A 款）	C0000603092 20231008622 51	利宝 〔2023〕 321 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款（A 款）	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加工伤认定死亡伤残赔偿标准保险条款（A 款）	C0000603092 20231008622 31	利宝 〔2023〕 321 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加二十四小时责任扩展保险条款（E 款）	C0000603092 20231024781 01	利宝 〔2023〕 344 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保险附加医疗费用范围扩展保险条款（A 款）	C0000603092 20230205227 33	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司附加传染病责任免除条款	C0000603192 20210120024 02	利宝 〔2021〕 27 号
						利宝保险雇主责任保险（B方案 1-4 类 36000）	雇主责任保险附加住院津贴保险条款	C0000603092 20191231050 12	利宝 〔2019〕 374 号
						利宝保险雇主责任保险（B	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员承保年龄保险条款	C0000603092 20230404611 83	利宝 〔2023〕 115 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						方案 1-4 类 36000)			
						利宝保险雇主责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员列明承保职业等级保险条款	C0000603092 20230404612 13	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	责任险高空作业除外特约	H0000603092 20161129226 91	(利宝)(备- 责 任)[2016](附)118 号
						利宝保险雇主责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险附加伤残赔偿比例调整保险条款 (A 款)	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险附加雇员高风险职业除外保险条款	C0000603092 20230404611 93	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主责任保险 (B 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险附加交通事故死亡伤残赔偿标准保险条款 (B 款)	C0000603092 20240228394 41	利宝 〔2024〕 81 号
						利宝保险雇主责任保险 (C 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险条款 (2024 版)	C0000603091 20240612072 93	利宝 〔2024〕 206 号
						利宝保险雇主责任保险 (C 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保险附加突发疾病死亡保险条款 (A 款)	C0000603092 20231008622 51	利宝 〔2023〕 321 号

合作中介机构 全称	合作中介机构 简称	合作中介机构 网络平台全称	合作中介机构 网络平台简称	业务合作起 始日期	业务合作终 止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产 品注册号	报备文件 编号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加伤残赔偿比例调整保险 条款（A 款）	C0000603092 20230205226 83	利宝 〔2023〕 47 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加工伤认定死亡伤残赔偿 标准保险条款（A 款）	C0000603092 20231008622 31	利宝 〔2023〕 321 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	雇主责任保险附加二十四小时 责任扩展保险条款（E 款）	C0000603092 20231024781 01	利宝 〔2023〕 344 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司附加传染病 责任免除条款	C0000603192 20210120024 02	利宝 〔2021〕 27 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	雇主责任保险附加住院津贴保 险条款	C0000603092 20191231050 12	利宝 〔2019〕 374 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员承保年龄保险条款	C0000603092 20230404611 83	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险（C 方案 1-4 类 36000）	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员列明承保职业等级 保险条款	C0000603092 20230404612 13	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险（C	责任险高空作业除外特约	H0000603092 20161129226 91	(利宝)(备- 责

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						方案 1-4 类 36000)			任)[2016](附)118 号
						利宝保险雇主 责任保险 (C 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加雇员高风险职业除外保 险条款	C0000603092 20230404611 93	利宝 〔2023〕 115 号
						利宝保险雇主 责任保险 (C 方案 1-4 类 36000)	利宝保险有限公司雇主责任保 险附加上下班途中交通事故赔 偿标准保险条款 (A 款)	C0000603092 20240612073 03	利宝 〔2024〕 206 号
蜗牛保 险经纪 有限公 司	蜗牛保 险经纪	蜗牛保险经纪 有限公司官网	蜗牛保险经 纪有限公司	2024/7/22	2025/7/21	利宝展览会责 任保险条款 (2022 版)	利宝展览会责任保险条款 (2023 版)	C0000603091 20220805150 13	利宝 〔2022〕 297 号
中铁汇 达保险 经纪有 限公司	中铁汇 达保险 经纪有 限公司	汇达 e 家保	汇达 e 家保	2024/6/28	2026/6/28				
保之家 保险销 售有限 公司	保之家 保险销 售有限 公司	保之家微信公 众号	保之家微信 公众号	2024/9/30	2026/6/29	利宝安享华屋 装修工程保险	利宝保险有限公司建筑工程一 切险条款	C0000603081 20160930569 81,	(利宝)(备- 工 程)[2016](主)25 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	扩展责任保证期扩展条款	H0000603082 20170310643 81,	利宝保险 (备 案)[2009] N24 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	保证期内第三者责任条款	H0000603082 20170310647 01,	(利宝)(备 案)[2010] 附 139 号

合作中介机构全称	合作中介机构简称	合作中介机构网络平台全称	合作中介机构网络平台简称	业务合作起始日期	业务合作终止日期	实际销售名称	备案产品名称	备案编号/产品注册号	报备文件编号
						利宝安享华屋 装修工程保险	交叉责任扩展条款	H0000603082 20170310643 71	利宝保险 (备 案)[2009] N24 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	合同期自动延期条款	H0000603082 20170310658 61	(利宝)(备 案)[2010] 附 255 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	放弃代位求偿权条款	H0000603082 20161129212 41	(利宝)(备- 工 程)[2015](附)128 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	清除残骸费用扩展条款	H0000603082 20170310644 11	利宝保险 (备 案)[2009] N24 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	临时保护措施条款	H0000603082 20170310651 21	(利宝)(备 案)[2010] 附 181 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	建筑物变动条款	H0000603082 20170310652 31	(利宝)(备 案)[2010] 附 192 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	广告及装饰装置责任条款	H0000603082 20170310650 41	(利宝)(备 案)[2010] 附 173 号
						利宝安享华屋 装修工程保险	震动、移动或减弱支撑扩展条款	H0000603082 20170310644 21	利宝保险 (备 案)[2009] N24 号